Opuscoli a calori  - i in formato 15x10, composti 
da n. 20 pagine rilegato a punto metallico. 

500 0,83 0 22 506,30 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

415,00   415,00 22 91,30 506,30 

Importo totale della fornitura € 506,30 

(CINQUECENTOSEI/30 euro) 
  (980.334 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG. 

CRIS009009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010994 - 21/11/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente dal DSGA NICOLA CAPRARA ai sensi del C.A.D.